Be PRET
COMUNE DI CATENANUOvVA 0% fheresco

ISETTORE AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO
L2- of- 1!
( C J
DETERMINAZIONE N. 113 M M \
DEL 22/7/2021

Oggetto: Liquidazione fattura n.49 del 22.06.2021 di € 7.438,74 in favore dell’avv. Pietro
Sciortino - P.I. 03606980872, del foro di Catania per incarico di cui alla Deliberazione
di Giunta Municipale n.46 dell’1/7/2020 CIG Z9731EC324

IL RESPONSABILE

Nominato posizione organizzativa dal Sindaco con propria determinazione nr. 37 del 01.07.2021 .

Richiamata la Delibera n.46 dell’1/7/2020 con la quale la Giunta Municipale ha autorizzato
il Sindaco a resistere in giudizio nei ricorsi n.525 e 526 promossi da Soc. Coop. Solidarieta
Erbitense dinanzi il CGA per la regione Siciliana per la riforma delle sentenze, rispettivamente,
n. 948/2020 e 949/2020 del TAR Catania;

Rilevato che con la medesima Delibera € stato incaricato, per la difesa legale, I’Avv. Pietro
Sciortino;

Dato atto che con Determinazione di questo Settore n.77 del 28.5.2021 ¢ stata impegnata la
somma di € 7.438,74 in favore del professionista incaricato;

Considerato che in data 15.07.2021 & pervenuta al protocollo informatico dell’Ente, registrata al
n.7415, la fattura elettronica n.48 del 22.6.2021, id 5432189306, di importo pari ad € 6.574,65
emessa dall’Avv. Pietro Sciortino, P.I. 03606980872, con studio in via Vecchia Ognina n. 140 -
Catania;

Evidenziato che la liquidazione di quanto dovuto € rapportato alle fasi del giudizio;

Vista la sentenza n.840/2020 REG.PROV.COLL. con la quale il CGA di Palermo ha respinto
gli appelli, con condanna alle spese a carico della ricorrente Erbitense a seguito per ’appunto
della soccombenza;

Verificata la regolarita del DURC;
DETERMINA

1.liquidare, per il tramite dell’ufficio di Ragioneria, sull’ imp. n.138/2021, cap. 357, codice
1.11-1.10 la fattura elettronica, soggetta a ritenuta d’acconto di € 1.036,36 ed IVA, n.49 del
22.6.2021, id 5432170002, di importo pari ad € 7.438,74 in favore dell’ Avv. Pietro Sciortino,
P.I1. 03606980872, con studio in via Vecchia Ognina n. 140 - Catania;

2. disporre il pagamento dell’importo dovuto all’avv. Pietro Sciortino pari ad € 6.266,18 sul
C/C Credem, IBAN IT79 Z030 3216 9120 1000 0099 956,

3.demandare ai competenti uffici la pubblicazione, di questo atto, sul sito web dell’ Ente.

L’Istruttore Direttivo

Dr.s‘s??ﬂ%@z Traca

Il Responsabile ad interim

r. Mariang Saccullo
éﬂéﬁ b

i . .. Visto di regof
. Dr. Filippo



